
 

 

UCHWAŁA NR LVI/308/2018 

RADY MIEJSKIEJ W ZAKLIKOWIE 

z dnia 12 października 2018 r. 

w sprawie odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych  

w określonym miejscu publicznym na terenie Gminy Zaklików 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. 2016 r. poz. 487 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Zaklikowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla terenu Gminy Zaklików wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

podczas jednorazowych imprez o charakterze kulturalno-rozrywkowym w wyznaczonych miejscach 

publicznych:  

1) Stadion Sportowy LKS SANNA Zaklików 

2) Stadion Sportowy LKS HURAGAN Zdziechowice Drugie 

3) Stadion Sportowy KS CZARNI Lipa 

4) Dom Ludowy w Łysakowie-Kolonii (budynek i plac) 

5) Dom Ludowy w Gielni (budynek i plac) 

6) Dom Ludowy w Zdziechowicach Drugich (budynek i plac) 

7) Remiza OSP w Lipie (budynek i plac) 

8) Dawna szkoła w Łysakowie (budynek i plac) 

9) Gminny Ośrodek Kultury w Zaklikowie (budynek i plac) 

10) Remiza OSP w Starych Barakach (budynek i plac) 

11) Dom Ludowy w Goliszowcu (budynek i plac) 

12) Dom Kultury w Lipie (budynek i plac) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zaklikowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Zaklikowie 

 

Mirosław Mach 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 listopada 2018 r.

Poz. 4853


		2018-11-15T13:06:04+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




